UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTT

V/v phát động đoàn viên nữ ngành

Giáo dục hưởng ứng tham gia các

hoạt động “Tuần lễ Áo dài”

năm 2025

Sóc Trăng, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT và đơn vị trực thuộc;

- Hiệu trưởng trường TH-THCS-THPT Ischool Sóc Trăng.

Căn cứ Công văn số 2144/BTV-BTGCSLP ngày 14/02/2025 của Hội Liên

hiệp phụ nữ tỉnh Sóc Trăng về việc phát động hội viên, phụ nữ hưởng ứng tham

gia các hoạt động “Tuần lễ Áo dài” năm 2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo (Ban Vì sự tiến bộ của Phụ nữ ngành Giáo dục)

phát động đến công đoàn viên nữ ngành Giáo dục hưởng ứng tham gia các hoạt

động “Tuần lễ Áo dài” năm 2025, cụ thể như sau:

1. Tham gia các hoạt động “Tuần lễ Áo dài” năm 2025 từ ngày 01/3/2025

đến ngày 08/3/2025.

2. Tuyên truyền sự kiện “Tuần lễ Áo dài” và đồng diễn dân vũ đến cán bộ,

giáo viên, nhân viên và học sinh của đơn vị, nhằm vận động công chức, viên chức,

người lao động và học sinh nữ tích cực tham gia, hưởng ứng sự kiện bằng nhiều

hoạt động sáng tạo, thiết thực và phù hợp với điều kiện, đặc điểm của từng đơn vị.

3. Phát động nữ công chức, viên chức, người lao động và học sinh nữ mặc

bộ áo dài trong ngày làm việc từ ngày 01/3 đến ngày 08/3/2025, đồng loạt vào

ngày 07/3/2025.

 Sở Giáo dục và Đào tạo (Ban Vì sự tiến bộ của Phụ nữ ngành Giáo dục) đề

nghị các đơn vị quan tâm thực hiện nội dung trên. Trong quá trình thực hiện, nếu

có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị liên hệ với đồng chí Thạch Thị Domres, Phó

Trưởng ban VSTBPN ngành Giáo dục, số điện thoại: 0918346998 (Zalo) để phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Giám đốc; Các PGĐ (c/đ);

- Công đoàn ngành GD (p/h);

- Công đoàn cơ quan Sở GDĐT (t/h);

- Phòng chuyên môn SGDĐT (t/h);

- Ban VSTBPN đơn vị trực thuộc (t/h);

- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN VSTBPN

NGÀNH GIÁO DỤC

Trần Thị Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T09:52:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-18T10:59:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:16:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:16:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:18:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!